

Hankintayksikön yhteystiedot

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala
Toinen linja 4 A, 00530 Helsinki
S-posti: sote.hankinnat@hel.fi

Yhteyshenkilö

Hankintaoikaisuvaatimusviranomaisen

Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.
Sähköposti: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10, 00099 Helsingin kaupunki
Pohjois-Esplanadi 11-13
+9 310 13700

Hankinta:

HEL 2023-002960 / Vuosaaren hammashoitolan hammashoitoyksiköiden, potilastuolien, kaapistojen ja imulatteistojen hankinta.

Asia

Vaadimme tarkastamaan ja tarvittaessa hylkäämään Hammasväline oy:n tarjouksen, mikäli heidän tarjoamansa imulaitteisto ei täytä puitesopimuksessa asetettuja vaatimuksia.

Perustelut vaatimuksille alla.

Hankintaoikaisuvaatimus perusteluineen

* * *

Mitä valitus koskee: Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus ja tarjoajien yhdenvertainen kohtelu

Vaatus:

Vaadimme, että tilaaja tarkastaa Hammasväline oy:n tarjoaman HEKA Dental Unic Line -imulaitteiston täyttävän puitesopimuksessa asetetut kelpoisuusvaatimukset. Mikäli tarjottu imulaitteisto ei täytä kelpoisuusehtoja, vaadimme tarjouksen hylkäämistä.

Perustelut:

Tarjouspyynnön edellytetään täyttävän puitejärjestelyn HEL 2019 -008821 kilpailutuksessa olleet imulaitteistolle asetetut vaatimukset. Yksi näistä vaatimuksista on, että hammashoitoyksiköt ja lisälaitteet ovat MDD-hyväksytyjä.

Hammasväline oy:n tarjoama HEKA Dental Unic Line -imulaitteisto ei täytä tietojemme mukaan tätä vaatimusta, koska se rakennetaan ns. varaosakomponenteista ja on suunniteltu käytettäväksi osana Heka Dental Unic -hoitokonetta.

Heka Dental Unic Line -imulaitteiston automaattinen huuhtelu- ja pesujärjestelmä ovat tietojemme mukaan osa Heka Dental Unic Line -hoitotuolin MDD-/MDR-hyväksyntää, eivät osa itsenäistä imulaitteiston MDD-/MDR-hyväksyntää. Toisin sanoen Hammasvälineen tarjoamalla imulaitteistolla ei ole omaa, itsenäistä MDD-/MDR-hyväksyntää vaan tarjottu imulaitteisto on hyväksytty käytettäväksi vain osana Heka Dentalin Unitia. Sitä ei siis voida irrottaa omaksi, itsenäiseksi tuotteeksi.

Vaadimme Helsinkiä tarkastamaan Hammasvälineeltä tarjotun imulaitteiston CE ja MDD- tai MDR-merkinnät, jotka sallivat sen käytön itsenäisenä yksikkönä ja/tai kytkettynä Sirona Intego hoitokoneeseen. Mikäli tällaista hyväksyntää ei ole, tulee Hammasvälineen tarjous hylätä tarjouspyynnön vastaisena.

Lisäksi tarjottu Heka Dental Unic Line -imulaitteisto toimii kiinteästi yhteydessä Sirona Intego -hoitokoneen kanssa, jolloin myös hoitokoneen valmistajalta, Sironalta, tulee saada kirjallinen suostumus ja hyväksyntä, että Heka Dental Unic Line -imulaitteiston käyttäminen osana heidän hoitokonettaan ei vaaranna Sirona Integon MDD-/MDR-hyväksyntää. Hoitokone ja imulaitteisto ovat kiinteästi yhteydessä toisiinsa, koska imulaitteiston ohjaussähkö tulee hoitokoneen kautta. Mikäli hoitokone ei ole päällä, imulaitteistoa ei kyetä käyttämään.

Tämän takia pyydämme tilaajaa varmistamaan kirjallisesti Sironalta hyväksynnän, että tarjottu imulaitteisto on täysin Sironan CE- ja MDD-/MDR-hyväksynnän mukainen.

Oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot

Flinno Oy, FI25995956

Kotikunta: Helsinki

Osoite: Sinikellonpolku 3 C, 01300 Vantaa

